
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

                                                                 z dnia 26 lutego 2024r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego w celu ustalenia liczby osób bezdomnych na 

terenie Gminy Kołaczyce. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku z art 17 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.W celu ustalenia liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Kołaczyce w dniach 28 i 29 
lutego 2024 r. powołuję zespół zadaniowy. 

2. Zespół zadaniowy ma następujący skład: 

1) Danuta Pachana – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczycach –   
koordynator gminny zespołu; 

2) Elżbieta Rączka – Starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kołaczycach; 

3) asp. Krzysztof Żychowski - Dzielnicowy Posterunku Policji w Kołaczycach; 

4) st.sierż. Jakub Owsiany - Referent Posterunku Policji w Kołaczycach; 

5) Monika Wiczyńska - Podinspektor ds. informacji niejawnych, obrony cywilnej i działalności 
gospodarczej Urzędu Miejskiego w Kołaczycach. 

§ 2. Warunki techniczno-organizacyjne dla pracy zespołu zapewni Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kołaczycach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


